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CAMPIONATI ITALIANI MASTER

&

® Raiffeisen RAIFFEISEN SUDTIROL CUP iy
SUPER GIGANTE GROLE e
CLASSIFICA UFFICIOSA Rwance  _mwwconobsirai
Codex: C10XA0000 Cod.FISI: CI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CAMIONATO ITALIANI MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° 55569
COD. ORGANIZZATORI 00529 NOME SOCIETA' GSA GROLE
LOCALITA' Nova Levante/Welschnofen DATA 27/ 2/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CRESPI FRANC. 23919 NOME PISTA CORONELLE 2
ARBITRO RAFFEINER FR. 4736 PARTENZA 2180 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1790 m
DIRETTORE DI GARA DA RIN ENRICO 17293 DISLIVELLO 390 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/175/AA/A
TRACCIATORE ESCHGFAELLER ERNST
APRIPISTA - A - PICHLER CAROLINA - B - BENUSSI GIGLIOLA
- C - VALERIO EMANUEL -D -
NUMERO DI PORTE 27 26
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C10 - FEMMINILE
1 1 3321 CIATTI Marta 373.74 1950 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'13.85 0.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C9 - FEMMINILE
1 4 5522 LANG Sigrid 1955 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'09.24 0.00
2 3 5820 MORIN Fabienne Lucienne 352.16 1955 VE 00073 SC VALZOLDANA 1'11.97 46.92
3 2 4840 BENCINI Francesca Beatrice 368.47 1954 CAT 00142 SC MARZOCCO FIRENZE 1'12.58 57.40
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
27-02-2026 / Nova Levante/Welschnofen SG8/1
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POS NUM

NUM

PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

a s wN -
O N oo ©o

ISCRITTI

NON PARTITI

6

9515
9324
5956
6134
6693

8766

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 12

2 11

3 13
ISCRITTI
NON PARTITI

14

11087
11466
12854

12304

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

15
17
16
19
18
20

OO WN -

ISCRITTI

NON PARTITI

19956
226463
14793
15706
18695
688423

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

21
23
24
22

A ON -

ISCRITTI

NON PARTITI

23145
501157
467302

21406

NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

VALT Cinzia

VAGNONE Silvia Maria
MINCIOTTI Eleonora

DE FERRARI Raffaella
MATTARELLI Bruna Evelina Mar
6

1

MELEGARI Doranna

0

0

CAPRETTA Marina
VITTORI VENENTI Benedetta
CARRARO Silvia

4
1

MORSELLI Francesca
0

0

GARRAFA Virginia
FANFANI Sabrina
BASSETTI Claudia
TRAVERSA Elisa
MORSELLI Silvia
ZUCCALA' Chiara

Maria

6

RIGO Denise Rita
LAGANA' Maria Francesca
NAVELLO Elena

GAMBA Roberta

0

27-02-2026 / Nova Levante/Welschnofen

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER C8 - FEMMINILE

1960 AA 00039
140.07 1960 AOC 00254
368.61 1956 VE 00925
299.16 1956 AOC 02957
1957 AC 01725
193.37 1960 VE 00005

MASTER C7 - FEMMINILE

15227 1962 VE 00005
180.00 1962 VE 00005
270.16 1964 VE 00005
286.69 1963 CAE 00033

MASTER C6 - FEMMINILE

180.00 1970 CLS 02855
291.60 1967 CAT 00142
250.80 1966 AOC 00254
309.56 1966 CLS 02855
293.43 1969 VA 01454

1969 VA 01454

MASTER C5 - FEMMINILE

17826 1973 VE 03765
243.00 1975 AA 02319
26294 1975 LI 03367
150.49 1971 AC 00397

SOCIETA'

ASV WELSCHNOFEN
SAUZE D'OULX
SUPER CADORE

SC SPORTINIA

SKI' MOUNTAIN

SC 18

SC 18
SC 18
SC 18

SC SESTOLA

SNOW SIDE TEAM

SC MARZOCCO FIRENZE
SAUZE D'OULX

SNOW SIDE TEAM

SC CANAVESE

SC CANAVESE

NHOA GAME ACADEMY
LIBERTAS BOLZANO
SKI CLUB SAVONA
OS NOI ASD

TEMPO
FINALE

59.68
1'01.51
1'14.02
1'20.02
1'22.68

1'01.36
1'03.63
1'13.29

1'01.46
1'06.08
1'06.49
1'08.06
1'08.37
122.54

1'00.20
1'01.53
1'04.38
1'05.21

F=1190
PUNTI
GARA

0.00
36.49
285.94
405.57
458.61

0.00
44.02
231.37

0.00
89.45
97.39

127.79
133.79
408.15

0.00
26.29
82.63
99.03

PUNTI
TAB

SG8/2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI

1 25 28871

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

26 273651

SQUALIFICATI

1 27 542345
2 28 30634

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 29 34575

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 30 37836
2 31 37565

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 32 182

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

ZATTIl Elena
2
0
1

MAIR Regina

0

CHIUSOLI Camilla
ZANETTI Irene

2

DI STEFANO Benedetta

POLENTARUTTI Francesca
BRUNNER Nadia

2

WEBHOFER Josef

27-02-2026 / Nova Levante/Welschnofen

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER C4 - FEMMINILE

120.97 1980 AC 00397

1978 AA 02316

MASTER C3 - FEMMINILE

104.12 1982 VE 00018
220.00 1983 CAE 00037

MASTER C2 - FEMMINILE

14248 1990 VE 00005

MASTER C1 - FEMMINILE

321.41 1995 FVG 00095
1995 AA 02316

MASTER B13 - MASCHILE

1935 AA 00190

SOCIETA'

OS NOI ASD

ASV SKT VALENTE

SC CORTINA
CORNO SCALE KLI

SC 18

CIMENTI SCI
ASV SKT VALENTE

ASV BRUNECK

TEMPO
FINALE

58.88

56.81
1'10.00

57.79

55.85
1'02.03

127.52

F=1190
PUNTI
GARA

0.00

0.00
276.29

0.00

0.00
131.68

0.00

PUNTI
TAB

SG8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 33 486

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 35 1364
2 40 1329
3 39 1433
4 38 1570
5 37 987
6 34 996
7 36 138892
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 47 2431
2 46 3410
3 41 2458
4 42 2947
5 45 195772
6 48 2740
ISCRITTI ...
NON PARTITI
44 2208
NON ARRIVATI
43 2316
SQUALIFICATI
1 63 4866
2 64 5451
3 61 3544
4 49 3904
5 53 5486
6 52 4256
7 55 5696
8 59 5298
9 54 5223
10 57 4835
11 51 3496
12 50 3905
13 62 4472
14 56 3465
15 58 5538

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CORTESI Renzo

FACCHIN Fausto
STEFANINI Lino
ROHRER Gerhard
FERRARO Giorgio
KRITZINGER Michael
GALLMETZER Josef Alois
CASI Terzo

7

BERGER Franz
SILVA Piercarlo
CASTELLI Curzio
FERRI Carlo
TASCHINI Carlo
MINOIA Carlo

8
1

ORLINI Giuseppe

1
ZECCHINI Antonio

0

BERGAMELLI Giampietro
SABBADINI Mario
RAINER Alois

ROSSI Enrico

FALEZ Alessandro
PANZANI Massimo
NOVELLI Alfredo
FOLEGNANI Giordano
CAPPELLATO Paolo

Vittorio

RIGHETTI Gianalberto Dante
STEFANI Ugo

LOCATELLI Valerio  Giuseppe
CIPRIANI  Tiziano

BOSCHI Giorgio
CAMPANILE Gaetano

27-02-2026 / Nova Levante/Welschnofen

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER B12 - MASCHILE

1939

CAE

00349

MASTER B11 - MASCHILE

388.77

1944
1944
1945
1945
1942
1942
1943

VE
AOCC
AA
AOCC
AA
AA
CAE

00427
00795
00039
00795
02013
00077
03626

MASTER B10 - MASCHILE

230.48

241.41

379.01

329.12

270.57

1948
1950
1948
1949
1946
1949

1947

1948

AA
TN
AC
AC
AC
AOCC

AC

VE

00190
03275
00930
01725
01725
03247

00179

00051

MASTER B9 - MASCHILE

378.31
166.45
230.57
219.39
246.45
365.41
240.67
318.81
178.68
192.84

290.89
355.91

1954
1955
1951
1952
1955
1952
1955
1954
1954
1954
1951
1952
1953
1951
1955

AC
AC
AA
AC
VE
CAT
AOCC
CAE
VE
AOCC
TN
AC
VE
VE
CAM

01725
01725
00198
00210
00005
03301
03247
00249
00367
00795
00329
01725
00051
00005
00520

SOCIETA'

SC FORLI'" ASD

CROCE D'AUNE

SC CLAVIERE

ASV WELSCHNOFEN
SC CLAVIERE

SEISER ALM
SPORTCLUBMERANO
SCI CLUB CARPANI SKI

ASV BRUNECK
TRENTINA MASTER SKI
SC RADICI GROUP
SKI' MOUNTAIN

SKI' MOUNTAIN
SAUZE 2012

BRIXIA SCI

SC MARZOTTO

SKI MOUNTAIN
SKI' MOUNTAIN
ASD SENALES

SC SAN DOMENICO
SC 18

S.C. PRATO
SAUZE 2012

SC LUPI CIVAGO
SAl VICENZA

SC CLAVIERE
SPORT CAMPIGLIO
SKI MOUNTAIN
SC MARZOTTO

SC 18

SAl NAPOLI

TEMPO
FINALE

123.34

1'08.86
1'09.23
1'10.95
1'12.39
1'12.83
1'15.86
1'27.43

1'00.09
1'02.20
1'02.42
1'07.78
1'12.15
1'13.50

58.96

59.75
1'00.57
1'00.65
1'01.45
1'02.25
1'02.56
1'03.66
1'04.64
1'07.28
1'08.14
1'08.17
1'09.91
1'12.32
1'13.38

F=1190
PUNTI
GARA

0.00

0.00
6.39
36.12
61.00
68.61
120.97
320.92

0.00
41.79
46.14

152.29
238.83
265.57

0.00
15.94
32.49
34.11
50.26
66.40
72.66
94.86

114.64
167.92
185.28
185.89
221.01
269.65
291.04

PUNTI

TAB

SG8/4
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
16 60 4911
17 65 74658
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 67 9325
2 72 9572
3 7 8319
4 69 8081
5 66 8609
6 70 6020
7 73 8043
8 75 9154
9 77 6666
10 78 6553
11 74 8234
12 79 683576
ISCRITTI ...
NON PARTITI
68 7562
NON ARRIVATI
76 9254
SQUALIFICATI
1 85 11424
2 101 11527
3 98 14317
4 100 12942
5 111 13821
6 95 14081
7 84 13549
8 83 12220
9 81 13205
10 88 11352
11 80 14640
12 107 12956
13 86 13613
14 108 12144
15 104 12891
16 94 13957
17 82 11113
18 102 178200
19 90 10631
20 105 727767
21 89 11327
22 110 14011
23 92 10597
24 87 12138
25 93 13704
26 103 715875
27 109 10336
28 106 11434

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MONTI Mario
QUERZE' Marziano

17

0

DEJORI Markus
RONCONI Alberto
REALE Clemente
PUPPINI Fausto
MIGLIORATI Sergio
RIVOLTA Antonio
CAORSI Antonio
MATEULICH Dimitri
GATTI Sergio
BALLABIO Andrea
STEFANINI Stefano
RACO Antonino

14
1
ORIO Sergio
1
ZANELLI Claudio

0

DALLAVALLE Maurizio
PERKMANN Karl
LAPUCCI Mauro
GUFLER Alois

DOTTA Renato
GASPERI Enrico
CONTI Luca
SALVADORI Marco
OBERTHALER Christian
BIDOLI Mauro
MAGGIONI Achille
MERELLI Claudio
GALLI Ivano
DRAGONI Roberto
LEITNER Erwin
LIBRICI Cesare
ASTI Massimo
MOSELE Massimo
ROSSI Paolo
SCAGLIARINI Massimo
POLENTARUTTI Andrea
GAMBIN Massimo
TRINCHERO Sergio
BARTOLINI Paolo
MAFFEI Vittorio
ZAMPA Sebastiano
COLOMBO Stefano
MASCARIN Francesco

Angelo

Carlo

27-02-2026 / Nova Levante/Welschnofen

PUNTI

365.82

ANNO COM

1954
1951

CAE
CAE

COD.

00349
03626

MASTER B8 - MASCHILE

127.08
180.40
157.38
135.78
139.47
144.22
184.42
213.43
250.08
253.09
192.96

130.55

234.35

1960
1960
1959
1959
1959
1956
1959
1960
1957
1957
1959
1958

1958

1960

AA
VE
VE
TN
AC
AC
AC
FVG
VA
CAM
FVG
VE

AC

AC

00039
00051
00005
03681
01725
03673
03281
00716
00153
03555
00716
00005

03376

03429

MASTER B7 - MASCHILE

151.40
388.88
341.37
364.00

310.40
148.81
143.27
108.20
205.42
120.00

157.20

300.26

113.09

217.98

214.90

255.34

201.95
260.56

1962
1963
1965
1964
1965
1965
1964
1963
1964
1962
1965
1964
1965
1963
1964
1965
1962
1963
1962
1965
1962
1965
1962
1963
1965
1961
1961
1962

CAE
AA
CAT
AA
LI
TN
AC
AC
AA
FVG
AC
AC
AC
AC
AA
LI
AC
TN
AC
VE
FVG
CAT
ACC
AA
AC
VE
AC
CAE

00441
00077
00142
00077
03367
00929
00621
03673
00377
00716
03161
01725
03205
00984
00596
03367
01725
03275
01725
00018
00095
00142
00254
02316
03205
00018
01725
03626

SOCIETA'

SC FORLI" ASD
SCI CLUB CARPANI SKI

ASV WELSCHNOFEN
SC MARZOTTO

SC 18

ALPECIMBRA EVOLUTION
SKI MOUNTAIN
TECHNIC SKI
ENJOYSKI

AF TRICESIMO

SKI CLUB PILA

SC POSILLIPO

AF TRICESIMO

SC 18

FULL MOUNTAIN

VAL PALOT

SC VAL CARLINA
SPORTCLUBMERANO
SC MARZOCCO FIRENZE
SPORTCLUBMERANO
SKI CLUB SAVONA

SC BOLBENO

OREZZO VALSERIA
TECHNIC SKI

SC ULTIMO-ULTEN

AF TRICESIMO

SKI RACING CAMP

SKI MOUNTAIN
CRISTAL TEAM

POL GB VIGHENZI

ASV VINTL

SKI CLUB SAVONA

SKI' MOUNTAIN
TRENTINA MASTER SKI
SKI' MOUNTAIN

SC CORTINA

CIMENTI SCI

SC MARZOCCO FIRENZE
SAUZE D'OULX

ASV SKT VALENTE
CRISTAL TEAM

SC CORTINA

SKI MOUNTAIN

SCI CLUB CARPANI SKI

TEMPO
FINALE

1'14.30
123.37

54.48
56.58
56.91
57.01
57.94
58.45
1'01.05
1'01.52
1'02.06
1'03.64
1'04.30
1'04.38

54.13
56.00
56.33
57.01
57.88
58.43
58.48
58.50
58.99
59.01
59.15
59.18
1'00.60
1'01.19
1'01.48
1'02.45
1'03.09
1'03.62
1'04.17
1'05.53
1'05.66
1'05.82
1'07.68
1'07.90
1'09.42
1'13.81
1'15.21
1'30.31

F=1190
PUNTI
GARA

309.61
492.67

0.00
45.87
53.08
55.26
75.58
86.72

143.51
163.77
165.57
200.08
214.50
216.24

0.00
41.11
48.37
63.31
82.44
94.53
95.63
96.07

106.84
107.28
110.36
111.02
142.24
155.21
161.58
182.91
196.98
208.63
220.72
250.62
253.48
256.99
297.88
302.72
336.14
432.65
463.43
795.39

PUNTI
TAB

SG8/5
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F=1190

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
ISCRITTI ... 32
NON PARTITI 2
96 9860 NAECKLER Erich 327.97 1961 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
99 13716 AZZARO Gino 355.72 1965 AA 00077 SPORTCLUBMERANO
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 2
91 11784 DOSSENA Augusto 230.16 1963 CAT 01434 SC LANCIOTTO PORTA N. 17
97 9894 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 337.80 1961 AA 02316 ASV SKT VALENTE PORTA N. 19
MASTER A6 - MASCHILE
1 115 17478 FORMENTI Piero Federico 142.87 1968 AC 00480 SC ALBAVILLA 51.93 0.00
2 116 16701  MENOTTI Alberto 13850 1967 AC 01725 SKI MOUNTAIN 53.07 26.12
3 133 18180 LEITNER Reinhard 1968 AA 02316 ASV SKT VALENTE 53.08 26.35
4 119 17181 DEMARCHI ALBENGO Paolo Giova 162.21 1968 FSN 00157 GS FIAMME ORO 53.64 39.19
5 112 18170 ROMA Stefano 140.00 1968 VA 00153 SKI CLUB PILA 53.96 46.52
6 114 18798 DE TOMA Marco 12719 1969 AC 01725 SKI MOUNTAIN 54.28 53.85
7 120 19576 TRETTER Egon 202.63 1970 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 55.22 75.39
8 113 15110 LORATI Paolo Giovanni 132.16 1966 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 55.25 76.08
9 117 15728 DA ROS Claudio 158.83 1966 VE 00427 CROCE D'AUNE 55.35 78.37
10 125 17527 SANGIORGIO Massimo Roberto 279.86 1968 AC 00480 SC ALBAVILLA 56.99 115.95
11 138 18449 FONTANIVE Sandro 1969 VE 00101 SC VAL BIOIS 57.01 116.41
12 122 20525 PASINI Cesare 235,60 1970 AC 00984 POL GB VIGHENZI 57.91 137.03
13 128 17664 MONTANARI Andrea 297.12 1968 CAE 03626 SClI CLUB CARPANI SKI 58.66 154.22
14 121 17759 MARTINELLI Claudio 223.77 1968 AC 00229 ABELE MARINELLI 58.86  158.80
15 132 15184 PERKMANN Paul 393.27 1966 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 59.93  183.32
16 123 16708 MIOTTO Andrea 256.50 1967 VE 03036 SKI 1 TEAM 1'00.82  203.72
17 124 16506 CAVALIERI Massimo 270.58 1967 CAT 00142 SC MARZOCCO FIRENZE 1'01.07  209.45
18 127 110276 IMPARATO Gabriele 29539 1968 CAM 03555 SC POSILLIPO 1'02.00 230.76
19 134 698711 GIORGI Romeo 1966 CLS 03430 SC C ZERO6 1'02.15  234.20
20 126 19572 PEDICONI Giovanni 285,69 1970 CLS 03430 SC C ZERO6 1'03.16  257.34
21 137 760129 GERLETTI Alberto  Maria 1970 AC 01725 SKI MOUNTAIN 1'04.14  279.80
22 131 16223 PONTE Davide 326.72 1967 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'04.75  293.78
23 129 20110 GIANNI Stefano 303.78 1970 AC 03205 CRISTAL TEAM 1'06.15  325.86
24 135 226258 ELMI Paolo 1966 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKI 1'08.67  383.60
25 136 16808 CANTONI Davide Elvis 1967 AC 01725 SKI MOUNTAIN 1'16.91 572.43
ISCRITTI ... 27
NON PARTITI 1
130 109868 ANGHILERI Giovanni 31459 1966 AC 01725 SKI MOUNTAIN
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1
118 16894 ZINI Luca 160.56 1967 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY PORTA N. 20
MASTER A5 - MASCHILE
1 141 23499 KOFLER Roland Fredi 34716 1973 AA 00435 AMAT SARNTAL 53.04 0.00
2 143 23243 RANIGLER Werner 1973 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 53.32 6.28
3 142 24180 PASTORINI Stefano 387.59 1974 VE 02210 SC DRUSCIE 57.25 94.46
4 144 21006 BERTO Flavio 1971 VE 03036 SKI 1 TEAM 57.70  104.55
5 139 21752 BONETTO Antonio 297.64 1972 AOC 00254 SAUZE D'OULX 59.37  142.02
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 1
140 24542 AVIGO Andrea 27313 1974 TN 02599 BRENTONICO SKI
27-02-2026 / Nova Levante/Welschnofen SG8/6
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 146 27605
2 147 26254
3 150 28191
4 156 685788
5 154 27679
6 148 27390
7 158 79829
8 152 96881
9 151 685334
10 153 740066
11 149 695243
12 155 25961
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
157 112542
SQUALIFICATI
145 27414
1 159 31254
2 161 30775
3 160 145416
4 162 30517
5 163 31288
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 166 34604
2 164 34438
3 165 32960
4 168 745597
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
167 34131
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

KASER Egon
BELLONI Lorenzo
COCCHI Simone
CASCIARO Michele
QUIETI Marco
VIMERCATI Andrea
ROVIZZI Diego
MACALLI Stefano
LENA Carlo Alessandro
STREPPONI CASTELLAZZI Luigi
CASSONI David

SANGES Riccardo

Paolo Albert

14
0
1

CAPRIGLIONE Luca
1

STOCKNER Guenther

GRECHI Davide
RATTI Alessandro
ZECCA Giuseppe
PLANKL Dietmar
FABIANE Alex

5

0

BOGO Alessandro
LEPRE Andrea
PENZO Giorgio
PICARONE Marco
5

0

1

BELLAVITA Simone

0

27-02-2026 / Nova Levante/Welschnofen

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER A4 - MASCHILE

129.71
171.25
213.44

258.93
184.23

230.30
230.30
230.98
209.92
291.29

140.49

1978
1976
1979
1977
1978
1978
1977
1978
1977
1977
1977
1976

1979

1978

AA
VE
CAE
AA
CAE
AC
VE
AC
AC
AC
AC
CAM

CAE

AA

02013
00005
00037
00039
03626
03205
01704
01725
00397
01725
03642
03555

03626

02316

MASTER A3 - MASCHILE

112.10
175.32
173.50
287.99

1984
1983
1983
1983
1984

VE
AC
AC
AA
VE

03149
03205
02755
02013
00427

MASTER A2 - MASCHILE

205.92
101.64
165.17

291.11

1990
1990
1987
1989

1989

VE
FVG
VE
CLS

AC

00018
00095
00018
03430

03205

SOCIETA'

SEISER ALM

SC 18

CORNO SCALE KLI
ASV WELSCHNOFEN
SCI CLUB CARPANI SKI
CRISTAL TEAM

SKI CLUB VERONA
SKI MOUNTAIN

OS NOI ASD

SKI MOUNTAIN
APRICA POLISPORTIVA
SC POSILLIPO

SCI CLUB CARPANI SKI

ASV SKT VALENTE

SC SCALIGERO
CRISTAL TEAM

POL. VALLI DEL BITTO
SEISER ALM

CROCE D'AUNE

SC CORTINA
CIMENTI SCI
SC CORTINA
SC C ZEROG6

CRISTAL TEAM

TEMPO
FINALE

51.80
51.95
55.05
56.96
57.01
57.33
57.45
58.99
59.18
59.89
1'00.28
1'02.23

PORTA N.

51.74
56.02
56.97
57.30
58.03

52.52
52.55
52.98
1'09.43

F=1190
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

0.00
3.45
74.66
118.54
119.69
127.04
129.80
165.18
169.54
185.85
194.81
239.61

20

0.00
98.44
120.29
127.88
144.67

0.00
0.68
10.42
383.15

SG8/7
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 169 35738 KRITZINGER Julian

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 1

170 40037 LEITNER Sarah

SQUALIFICATI 0

1 17 38744 SCHMUCK Martin
2 172 54344 OBERRAUCH Julian

ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

27-02-2026 / Nova Levante/Welschnofen

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

MASTER A1 - MASCHILE

100.00 1992 AA 02013 SEISER ALM

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1998 AA 02316 ASV SKT VALENTE

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

313.58 1997 AA
2006 AA

02013 SEISER ALM
02316 ASV SKT VALENTE

ESPOSTA ORE: 12.39

F=1190

TEMPO
FINALE

50.96

50.33
51.67

LA GIURIA

PUNTI
GARA

0.00

0.00
31.68

PUNTI
TAB

SG8/8
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